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PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

05 PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

00132 AGÈNCIA VALENCIANA DE SEGURETAT I RESPOSTA A LES 
EMERGÈNCIES

SECCIÓ :

ENTITAT :

-32.231,95 -29,96 75.368,76 107.600,71

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.

G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 7.615,83

 37.496,79

 6,00

 25.376,09

 4.274,05

 600,00

 7.182,80

 68.595,67

 6,00

 24.564,31

 6.601,93

 650,00

 433,03

-31.098,88

 0,00

 811,78

-2.327,88

-50,00

 6,03

-45,34

 0,00

 3,30

-35,26

-7,69

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2018 INICIAL 2019 ABSOLUTA 2019-2018 2019/2018

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

 266,21

 409,21

 143,00

(En milers d'euros)

INICIAL 2018 INICIAL 2019 ABSOLUTA 2019-2018 2019/2018

RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ


